
Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Slott
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-431596782750
IP: 212.237.131.2
2018-05-30 15:55:39Z

Lars Peter Christensen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-132066923068
IP: 80.167.205.161
2018-05-30 19:46:42Z

Frank Bo Johansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-978383434895
IP: 80.62.117.86
2018-05-31 12:07:15Z

Morten Kristiansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:35989315-RID:51779333
IP: 193.89.189.198
2018-05-31 12:13:54Z

Lars Peter Christensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-132066923068
IP: 80.62.117.86
2018-06-04 06:28:26Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7J

5T
-W

FX
4P

-O
8K

6Q
-2

7E
11

-1
BP

6S
-Y

4V
6C



 ========================= =============================== ================ ====================================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP               Activity                                                                                                              
 ========================= =============================== ================ ====================================================================================================================== 
  2018-05-30 07:37:17 UTC   Morten Skovbjerg  Kristiansen   193.89.189.198   The document was created                                                                                              
  2018-05-30 07:41:26 UTC   Morten Skovbjerg  Kristiansen   193.89.189.198   A signing request email was sent to "Lars Peter Christensen" at "lars.christensen@c-raad.dk"                          
  2018-05-30 07:41:26 UTC   Morten Skovbjerg  Kristiansen   193.89.189.198   A signing request email was sent to "Henrik Slott" at "henrik.slott@c-raad.dk"                                        
  2018-05-30 07:41:26 UTC   Morten Skovbjerg  Kristiansen   193.89.189.198   A signing request email was sent to "Frank Bo Johansen" at "frank.johansen@c-raad.dk"                                 
  2018-05-30 07:43:16 UTC   Frank Bo Johansen               87.52.78.107     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-30 08:00:26 UTC   Frank Bo Johansen               87.52.78.107     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-30 14:15:03 UTC   Lars Peter Christensen          80.62.117.86     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-30 15:54:17 UTC   Henrik Slott                    212.237.131.2    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-30 15:55:40 UTC   Henrik Slott                    212.237.131.2    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-05-30 19:38:18 UTC   Lars Peter Christensen          80.167.205.161   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-30 19:38:18 UTC   Lars Peter Christensen          80.167.205.161   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-30 19:46:42 UTC   Lars Peter Christensen          80.167.205.161   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-05-31 12:04:21 UTC   Frank Bo Johansen               80.62.117.86     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-31 12:07:16 UTC   Morten Skovbjerg  Kristiansen   80.62.117.86     A signing request email was sent to "Morten Kristiansen" at "mk@reviwest.dk"                                          
  2018-05-31 12:07:16 UTC   Frank Bo Johansen               80.62.117.86     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-05-31 12:12:49 UTC   Morten Kristiansen              193.89.189.198   The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-05-31 12:13:55 UTC   Morten Skovbjerg  Kristiansen   193.89.189.198   A signing request email was sent to "Lars Peter Christensen" at "lars.christensen@c-raad.dk"                          
  2018-05-31 12:13:55 UTC   Morten Kristiansen              193.89.189.198   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-06-01 08:58:57 UTC   Lars Peter Christensen          80.62.117.86     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-06-03 09:30:45 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lars Peter Christensen" at "lars.christensen@c-raad.dk"                 
  2018-06-04 06:26:53 UTC   Lars Peter Christensen          80.62.117.86     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2018-06-04 06:28:26 UTC   Penneo system                   80.62.117.86     The document signing process was completed                                                                            
  2018-06-04 06:28:26 UTC   Lars Peter Christensen          80.62.117.86     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
 ========================= =============================== ================ ====================================================================================================================== 



  
 
 
 
 
 
 YZq/fAV9Lrhnm6yRMW37MTPdcVqZoJAdNa95JPrxKOw=


 
pb4PozWG034dHrui6qLFAj0RJnR1mghLJu4Hz11NBdkaa3R+Jjl7jkdEeIt2MknvqB2Zsxr9zekx
JY98b4wT2BOVSoHo2uJFsZNr0cctqjrgJJpsOl9896XmamhFDzmuWUt4yXRGYjTQseBMbbfqG2Ej
7gqQCRzol+F1RGztkuHKd2cygDm1UV4guckBcaBAWK4D/NsClbh1sQ9IO+II9LLp+Hh3R6p65CHO
gfNDKQpReYvKxD5XXq52b6O9Z2BcOzUikrIU5YcDDkaXqkh4GYfS6eRi/fMNCOgg4spbQsNPwuAJ
QMYPL2S47JXTFPATCezSrm3fPb0ZAR6RNsil3w==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTkyMzY0NQ==
  document_digests 
  _challenge MkpYQTItWFlCMVQtWURKUVktUEMwSE4tMjNRVzMtVUVRUUc=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0zMCAxNTo1NTowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 b2IKOl8LYw+BUuFOOqDAGPzRQKp+ksPXO30DtWOQsOU=


 
QHg2EuqN36t2SIO+MONEYu9vH44hqzpYobj/otsTFLGYt8AHQAHufEK9djz4Zb3bVn+7ocMXLPfW
I3JVabIXsSFwfgef1ot0GqkOcXDKxjqJai3oTKebzKnD6GUop6yLXRYWecickVbUu89XsIyk0BDE
h+3C7XG+erFDT7Z3T6W+UlG23rUDBl0AR4t+yEdF4nnr1II3h5QCc4+8MjWSMY1e71ZE7w0BEV3v
b6ABaC6dLwvPIxm2M7KuYCZ6cIxLEH7MIbNxHAMh9No9MKRNPmpahkaEPk33v9KYzg65iF0+gBF4
//TIeUmaKG1j/bdwAoK4eSRgnG+C5o/WN+V1JA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTkyMzYxNQ==
  document_digests 
  _challenge QkRWSEstOFUyQ1ktTDQ1VkUtTDNINFAtR0pJNkUtUVlPVTY=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0zMCAxOTo0NTo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2rUMdVpjRAih+Z5eQ43dBFa3IBm179JkAq+raT/Jfiw=


 
jLSHrBz4b12Q92epbAlyMj2Bo+5Hc+fHef4aiUSqnXLsMAV3ciNW4l/7ApHMjN/UUXlRjCsk/TAU
jwE+kktXlgPkISebNmz6fpmeYxzcFK+y2L3RE4ZEXSn7jD6lazI0JxhAx1Mi+ZKmvMAYwdG/JPZ4
8bOzUTQkOXg/mZvMJo4LG4yY/mTdSCsK+CV+gHrSw+rKYc8IJQLiR/oEhs6QEinT9fHscStr/b2+
+TunVZ2n6ytiKs6o6ChFRUQmTthKU4CJTMcRIhXlZ4eW2jvwH5R+bx00k3rnXbjgFRlvUZDUXSJx
t2CfraBlA0Dih5nTz7aa3ZGB0HKLC42VUetDIg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo2MC4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94LzYwLjA=
  signingRequestId MTkyMzYzNA==
  document_digests 
  _challenge QlBUMUwtMzM0UFotMFE3QkYtMExDMEItMFMyM1otMFlFREU=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0zMSAxMjowNjowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ECQXG+5t5nNgbf9SN4VMroEXtDsx2yLDW2UhxKYQ3u8=


 
F2Wf2K7G1Tt3iLB95KHROO5lhKZZ1iw6oDxYH9ni/MN/hAOgk0QRBnhX16t/ad5oLc6yUFWH2zS9
vlbwoNGWMffV3gU+GUW+/gVJVUzMI8BF1CRNYSMIubCgnKqxl5KOk93pu4Jssxl5i24WIQEPwhEk
Nu5+u+h+F58p97VL0tysB3BipILLqWX3IDg0ZQ+Hm52/j3Rzcu01EFvvJucdLLd61SnFFZ5ZoHQW
pLCcP5crLv+zXN8oau0x1GmIWvHs5GPgygRKahryl6yExUT/9VC7uotpME+K1804MDk/BsqU1uOc
YNH+7zX5LfG3gT5SJMQ2BHwNSthWRxbE1TgcDQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRreU16WXdOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkZBM1R6SXRRVFpLUlZRdFRFNUtUa3N0VDBOTFRWa3RSemRLTUVzdFYxb3lOVWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAzMSAxNDoxMzozOSBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 4Per/upV+baLhYKXdSs95wHN1mZY2knnhNV9RlM1UGQ=


 
EBX9X42hR13bPTteIO+knoAoG15rFHEeyE/lhoC4/gg6uUZJ1Csw8Z2sMpwGDKemn5iZCqkryLUj
nRpG68Qzc6VIL2bUezTJMlh/IAVsKhjDs7A204eIe4zZYrkFOwDpn9v6AohfELFtyrqdYQycFWoj
Om8hf66EmGuauQh65AroZxEICOjWW9vlNlinQbMAc2OL07xIJ94TVU4iO674iYzF8MCe2HK4kvMj
m3iYpUNMR7iNRgpcak43NfNWvkwCPz+fnGZsFAGEbTw9vjT1CuzqCgXMAGe585ao1qByxTPkzl+A
yTJNSZSKwB/jNeFohhFsHXTQ67yEzobMARwa6A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBUcmlkZW50LzcuMDsgU0xDQzI7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgTWVkaWEgQ2VudGVyIFBDIDYuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTkyMzYxNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSDdKNVQtV0ZYNFAtTzhLNlEtMjdFMTEtMUJQNlMtWTRWNkMiLCJkaWdlc3QiOiIwZmUwNzk0ZGE1NTJlMjNmMTljODg3MWJmMzY5M2EyNTczYmRlOGEwZjFiZjU1NzlhNGUxOGY3NWM5MGNhYTBhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0QxRFAtSzVXM0wtTU9FRlQtTkJVRlktOEZDSTctT0ozRUI=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0wNCAwNjoyNzo0NSswMDAw

            


{"documentKey":"H7J5T-WFX4P-O8K6Q-27E11-1BP6S-Y4V6C","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-431596782750","signTime":"2018-05-30T15:55:39Z","signerName":"Henrik Slott","validations":[],"dataFile":"3fee8dad0aa2d9f1.xml","type":"nemid","ip":"212.237.131.2"},{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-132066923068","signTime":"2018-05-30T19:46:42Z","signerName":"Lars Peter Christensen","validations":[],"dataFile":"3fc57c26e7a492c0.xml","type":"nemid","ip":"80.167.205.161"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-978383434895","signTime":"2018-05-31T12:07:15Z","signerName":"Frank Bo Johansen","validations":[],"dataFile":"3fd55391931ab8d2.xml","type":"nemid","ip":"80.62.117.86"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:35989315-RID:51779333","signTime":"2018-05-31T12:13:54Z","signerName":"Morten Kristiansen","validations":[],"dataFile":"3fd368d14fef3ca2.xml","type":"nemid","ip":"193.89.189.198"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-132066923068","signTime":"2018-06-04T06:28:26Z","signerName":"Lars Peter Christensen","validations":[],"dataFile":"3fec4e10dd2150b8.xml","type":"nemid","ip":"80.62.117.86"}],"version":"1.2"}

		2018-06-04T06:28:39+0000
	Original document certified by Penneo




